



Jalostustoimikunta

PENTUE

Astutus <input type="checkbox"/> Normaali <input type="checkbox"/> Inseminaatio, tuore <input type="checkbox"/> Inseminaatio, pakaste		Keinohedelmöityksen syy	
Pentueen syntymäaika	Synnytys oli <input type="checkbox"/> normaali <input type="checkbox"/> keisarinleikkaus	Pentueen kokonaislukumäärä urosta narttua	
Pentueesta kuoli/syntyi kuolleena urosta narttua	Mahd. syy/syitä?		
Pentueesta lopetettiin urosta narttua	Miksi?		
Pentueesta "Ei jalostukseen" urosta narttua	Miksi?		
Urospennuissa todettiin (lkm.): häntämutka alapurenta värivirhe yläpurenta dermoid sinus napatyra laskeutumaton kives/kivekset		Nartupennuissa todettiin (lkm.): häntämutka alapurenta värivirhe yläpurenta dermoid sinus napatyra	
ridgevika *)		ridgevika *)	
*) Tarkenna vika (ridgetön, 1-kruunu, multikruunu, vinot kruunut, lyhyt ridge jne. Voit myös piirtää "erikoisen" näköiset ridget) Käytä tarv. kääntöpuolta.		*) Tarkenna vika (ridgetön, 1-kruunu, multikruunu, vinot kruunut, lyhyt ridge jne. Voit myös piirtää "erikoisen" näköiset ridget). Käytä tarv. kääntöpuolta.	

Muita mainittavia pentueessa ilmenneitä vikoja ja sairauksia (käytä tarvittaessa kääntöpuolta)	
Mitä erityisen hyviä asioita pentueessa totesit?	
Syntyneiden pentujen määrän saa/ei saa julkaista yhdistyksen vuosikirjassa.	
Vakuutan perustietoilmoituksen ja edellä olevat tiedot oikeiksi	
Paikka ja aika	Allekirjoitus



Jalostustoimikunta

Lomake tulisi palauttaa ensimmäisen kerran, kun kasvattaja on saanut pennuille SKL:n rekisterinumeroita. Koska kaikkia pennuissa olevia virheitä/sairauksia ei voida todeta vielä luovutusiässä, tulisi kasvattajan ilmoittaa myöhemminkin ilmaantuneet viat kirjallisesti tätä lomaketta käyttäen jalostustoimikunnalle, joka kerää tiedot Suomen Ridgeback-yhdistyksen jalostusrekisteriin. Tietoja synnynäisistä ja myöhemmin ilmenneistä vioista ja sairauksista käytetään rhodesiankoirien vikojen ja jalostuskannan kartoittamiseen. Toivomme, että kasvattajat täyttävät kaikki kohdat tunnollisesti ja päivittävät tiedot tarpeen tullen, jotta tietokantamme palvelisi nykyisiä ja tulevia rhodesiankoirien kasvattajia ja omistajia.

PALAUTUSOSOITE: jalostustoimikunta@ridgeback.fi